AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PER GJEGJESI TE KUFIZ UAR

THEMELIMI, ZOTERIMI, OBJEKTI I VEPRIMTARISE, SELIA
Neni 1
Ortakét themelues

Sot me date 2;/ _O32023, ortakét e Shoqérisé “Iceberg Decoration” shpk:

Oltjon GOLEMI, atésia Petrit, amésia Lefteria, i datélindjes 21/08/1977, i identifikuar me nr.
Personal H70821131R; dhe

Shogéria “lICEBERG COMMUNICATION? shpk, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra
Kombeétare e Bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit NUIS K31518077S, pérfagésuar nga
Administratori Rafaela Rica, atésia Mark, amésia Tereze, e datélindjes 23/04/1976, e identitikuar

me nr. personal H65423062B;

Hartuan kété Akt Themelimi té shogérise me pérgjegjési té kufizuar “ICEBERG DECORNTION”
shpk, mbéshtetur né ligjiin 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, 1 ndryshuar,
si dhe ¢do dispozité tjetér té zbatueshme té legjislacionit shqiptat, si mé poshté:

Neni 2
Forma ligjore e Shoqérisé

Shogéria “ICEBERG DECORATION” shpk éshté person juridik i té drejtés shqiptare, Shogér me
pérgjegjési té kufizuar (mé poshté referuar Shoqéria).

Shogéria “ICEBERG DECORATION” shpk éshté njé shoqéri tregtare, e themeluar nga ortakir
Oltjon Golemi dhe Shogéria “Iceberg Communication” shpk, té cilét pérgjigien secili pér pjesén e vet
takuese.

Neni 3
Kohézgjatja e veprimtarisé
Shoqéria krijohet pér njé afat té pacakruar.
Neni 4
Selia/Adresa e Regjistruar

Selia e Shogérisé ndodhet né Tirané, né adresén: Mjull-Bathore, Magaziné tek rrethrrorullimi i TEG.
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Neni 5

Objekti
Objekti kryesor i Shoqerise eshte:
- Prodhim, tregtim element dekori sezonal; Shérbime montimi, cmontimi elementesh decorative:
Konsulencé dekori; Shérbime design né funksion t¢ dekoreve, skenografive, eventeve, festivaleve,
festive publike dhe familjare etj; Realizim produkte promocionale; Realizim objekte dekori pér
hapésira publike; Realizime stenda panairi, pavione ekspozimi; Organizim event, festivali, projekt
kulturor; Realizim vepra publike et)

Neni 6

Kapitali
6.1. Kapitali themeltar fillestar i Shogérisé me Pérgjegjési té Kufizuar éshté 10.000 (dhjetémijé) Lelke.
6.2. Pjesémartja e themeluesve né kapitalin e shogérisé éshté né pérputhje me kontributer ¢ tyre t
méposhtme:

Ortaku Oltjon Golemi- zotéron 1 (njé) kuoté, qé pérbén 51 % té kapiralit themelrar té shogérise.

Ortaku Icebetg Communication- zotéron 1 (njé) kuoté, qé pérbén 49 % té kapitalit themeltar &
shoggérisé.

Neni 7
Pérfaqésimi i shoqérisé

Kompania do té pérfagésohet ligjérisht dhe juridikisht nga Administratori Arbana Rica.

ORTAKET E SHOQERISE “ICEBERG DECORATION” SHPK

Oltjon Golemi

Shoqéria “Iceberg Communication” shpk pérfaqésuar nga Rafaela Rica
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VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 23/03/2023(dymijéenjézetéetre), para meje Notere AIDA A. HOXHA, anétare né
Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyté né adresén Tirane, MINE PEZA,
NR.83/1, u paragit personalisht:

NENSHKRUES: Shoqéria Iceberg Communication, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra
kombétare e regjistrimit té€ bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit NIUS K31518077S, me
adresé Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Nd 32, H26 (6) Tirane, Me Zone Kadastrale 8260, Vol 30,
Me Nr Pasurie 6/ 442-N12, Pjese E Kompleksit Kika, pérfagésuar nga Administratori Rafaela Rica,
atésia Mark, amésia Tereze, shtetase Shqiptare, lindur né Shebe, Mirdité dhe banues né TIRANE, me
adresé E Kosovaréve; Nd. 26; H. 11; Ap. 68; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia Bashkiake Nr. 5; 1019;
Tirané, lindur mé 23/04/1976, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési t¢ ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033992636 dhe nr. personal
H65423062B.

NENSHKRUES: Oltjon Golemi, atésia Petrit, amésia Lefteria, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe
banues né Tirané, me adresé Rruga Ferit Xhajko; Nd. .; Njésia Administrative Nr. 8; Tirané 8; 0000;
Tirané, lindur mé 21/08/1977, giendja civile “i mattuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 038257457 dhe nr. personal
H70821131R, .

Personat e mesiperm kerkuan prej meje Noteres vértetimin e nénshkrimit t€ tyre ne dokumentin " Akt
Themelimi i Shogerise 'Iceberg Decoration'shpk".

Kete akt bashkengjitur ketij vertetimi noterial e nenshkruan rregullisht meje.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve t€ identifikimit né
pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”,
dhe Udhézimit té¢ Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné notetja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale té subjektit té kétij veprimi né ményré té drejté

dhe té ligjshme.
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